2

 [image: ОК_Цвет_герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2019 года	         № 48

[bookmark: _GoBack]О награждении Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

Руководствуясь решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почётной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. За высокие достижения в труде, в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области:

	Игнатенкову
Галину
Викторовну
	заместителя Главы муниципального образования – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Ярославцева
Андрея
Владимировича
	заместителя Главы муниципального образования – начальника отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Голактионову
Ирину
Викторовну
	начальника юридического отдела Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

Курдюкова
Илью
Юрьевича

председателя комитета – главного архитектора комитета территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Лобанову
Ольгу
Геннадьевну
	и.о. начальника управления по организационной работе, муниципальной службе и кадрам, информационно-аналитическому обеспечению Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Козлову
Раису
Александровну
	Главу муниципального образования Волоковского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Абрамова
Александра
Дмитриевича
	Главу муниципального образования Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Соловьеву
Елену
Сергеевну
	Главу муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Власенкову
Светлану
Борисовну
	Главу муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Трусова
Валерия
Эдуардовича
	Главу муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Макаренкова
Николая
Дмитриевича
	Главу муниципального образования Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Алексеенкова
Владимира
Николаевича
	Главу муниципального образования Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Филатову
Наталью
Викторовну
	Главу муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Лапеченкова
Николая
Сергеевича
	Главу муниципального образования Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Берлинова
Андрея
Ивановича

	Главу муниципального образования Михновского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Андреюшкина
Игоря
Павловича
	Главу муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Янченко
Юрия
Николаевича
	Главу муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Кутузова
Андрея
Петровича
	Главу муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Гончарова
Олега
Анатольевича
	Главу муниципального образования Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Чекрыжова
Дмитрия
Сергеевича
	Главу муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Харченко
Ольгу
Олеговну
	Главу муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Бабикову
Ирину
Юрьевну
	Главу муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Полякова
Александра
Сергеевича
	Главу муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Евдокимову
Марину
Викторовну
	инспектора военно-учетного стола Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Куликову
Нину
Васильевну
	главного бухгалтера Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Прикатенкову
Юлию
Владимировну
	специалиста 1 категории Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Забежеву
Татьяну
Петровну
	старшего менеджера – главного бухгалтера Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Донскую
Светлану
Алексеевну

	менеджера Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Кибисову
Елену
Михайловну

	менеджера – главного бухгалтера Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Залецкую
Веру
Юрьевну
	специалиста 1 категории Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Карпову
Виту
Евгеньевну
	старшего менеджера – главного бухгалтера Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Рыбакову
Елену
Анатольевну
	менеджера - бухгалтера Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Иванову
Наталью
Петровну
	старшего менеджера – главного бухгалтера Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

2. Рекомендовать стороне, ходатайствующей о награждении Почетной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 3000 рублей лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения.

Председатель
Смоленской районной Думы                                                    С.Э. Эсальнек
image1.jpeg